
Patrik Šmíra Zákaznická péče
Tel.: +420 601 361 939
E-mail: patrik.smira@omap.cz

Číslo nabídky: 0108
black-reality.cz/reality/85581/

 

Penthouse 5+kk, stvořený pro ty, kteří hledají
dokonalost.
, Opava
cena u makléře
Toužíte po bydlení, které předčí vaše očekávání? Představujeme vám exkluzivní penthouse 5+kk, který v Opavě nastavuje
nový standard luxusu. Tento jedinečný projekt je určen pro ty, kteří hledají nejen bydlení, ale životní styl. Pro ty, kteří si
potrpí na dokonalost, soukromí a exkluzivitu. Proč si vybrat právě tento penthouse? * Nadčasový design a prostornost: 204
m² promyšleného interiéru s důrazem na každý detail. * Panoramatické výhledy a soukromí: Tři soukromé terasy o rozloze
61 m² pro nerušené chvíle relaxace. * Absolutní pohodlí a diskrétnost: Výtah přímo z podzemního parkování do vašeho bytu.
* Bezpečná a prestižní lokalita: Uzavřená privátní zóna pro váš klid a pocit bezpečí. * Elegance a komfort: Designová
bezrámová okna, stropní chlazení a nejvyšší standard vybavení. Dispozice, která vás okouzlí: * Velkolepý obývací prostor:
Ideální pro rodinné oslavy i reprezentativní setkání. * Kuchyně snů: Designová kuchyně na míru s možností volby prémiových
materiálů. * Master ložnice: Soukromá koupelna a šatna pro váš maximální komfort. * Další dvě ložnice: Flexibilní prostor pro
rodinu, hosty nebo pracovnu. * Luxusní koupelny a WC: Elegance a funkčnost v každém detailu. * Špičkové vybavení:
Podlahové vytápění, velkoformátová okna a prvotřídní povrchy. Exkluzivní benefity, které jinde nenajdete: * Tři parkovací
místa: Komfort a bezpečí pro vaše vozy v podzemní garáži. * Prostorný sklep: Dostatek úložného prostoru pro vaše potřeby.
* Výjimečná lokalita: Klidná zóna s perfektní dostupností do centra Opavy. Předprodej s možností přizpůsobení: * Začátek
výstavby 2025: Možnost přizpůsobení interiéru vašim představám. * Další exkluzivní byty: K dispozici i menší byty 1+kk,
2+kk a 3+kk. Tato nabídka je určena pro ty, kteří hledají to nejlepší. Kontaktujte nás pro osobní konzultaci a objevte svůj
nový domov.

http://www.black-reality.cz/reality/85581/

